202541190001 Estruturação  da  Rede  de
Serviços  do  Sistema  Único  de
Assistência Social – Ação 219G

3

Custeio

R$ 200.000,00 (duzentos
mil reais)

202541190001 Estruturação  da  Rede  de
Serviços  do  Sistema  Único  de
Assistência Social – Ação 219G

4

Investimento

R$ 350.000,00 (trezentos
e cinquenta mil reais)

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação no Diá-
rio Oficial do Município de Mauá.

Mauá, 27 de novembro de 2025.

DIEGO COLODRO DE LIMA
Presidente

Conselho Municipal de Assistência Social